様式第１号

平成  年  月  日

やまがた里の暮らし推進機構

  理事長 登 坂 賢 治  様

                  団体の名称

                  代表者氏名             ㊞

                  住   所

                  電話番号

平成２８年度やまがた里の暮らし推進機構交流交付金交付申請書

 平成２８年度やまがた里の暮らし推進機構交付金要綱第６条に基づき、関係書類を

添えて、下記のとおり交付金の交付を申請します。

記

交付申請額  金             円

申請事業区分

スタートアッププラン

（上限 10 万円）

ステップアッププラン

（上限 5万円）

 ※いずれかに○を付けてください。

様式第２号

平成２８年度やまがた里の暮らし推進機構交付金事業計画書

事業の名称〔                          〕

１ 事業の目的

２ 事業の期待される効果

３ 事業の内容

※ステップアッププランについては、前回の交付事業に比べ、工夫した点や発展させた点をお書き

ください。

４ 事業の実施期間

         年   月 ～    年   月

５ 収支予算

 （１）収入の部

区 分 金 額 内  訳

交付申請額 円

自己資金額 円

その他の資金 円

計 円

 （２）支出の部

 区 分 金  額 内  訳

交
付
対
象
経
費

 円

 円

 円

 円

小 計 円

 区 分 金  額 内  訳

交
付
対
象
外

経
費

 円

 円

 円

 円

小 計 円

合  計          円

６ 概算払 （ 希望する ・ 希望しない ）

 【添付書類】

  団体の構成員全員の名簿、その他参考となる書類